

Årsredovisning för  
**Stigen Consulting AB**

556623-4265

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bengt Johnsson  
Styrelseledamot

2026-03-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stigen Consulting AB, 556623-4265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektledning och konsultverksamhet inom sjö- och flygområdet. Företaget har sitt säte i Partille. Företagets nettoomsättning har ökat med 32% vilket beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 912 349	2 199 297	1 640 610	1 810 680
Resultat efter finansiella poster	385 313	40 766	102 551	-85 159
Soliditet %	72,8	62,3	56,3	33,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	566 226	22 093
Balanseras i ny räkning			22 093	-22 093
Årets resultat				300 921
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 000</b>	<b>588 319</b>	<b>300 921</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	588 319
Årets resultat	300 921
<b>Summa</b>	<b>889 240</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	689 240
<b>Summa</b>	<b>889 240</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 912 349	2 199 297
Övriga rörelseintäkter	2	4 219	20 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 916 568</b>	<b>2 219 297</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-635 196	-57 135
Övriga externa kostnader		-1 116 471	-1 098 415
Personalkostnader	3	-753 804	-919 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 970	-106 026
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 532 441</b>	<b>-2 181 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>384 127</b>	<b>37 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 724	3 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 186</b>	<b>2 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>385 313</b>	<b>40 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>385 313</b>	<b>40 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 392	-18 673
<b>Årets resultat</b>		<b>300 921</b>	<b>22 093</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	256 777	255 635
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>256 777</b>	<b>255 635</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	30 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 777</b>	<b>285 635</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		482 339	314 210
Fordringar hos koncernföretag		4 656	4 656
Övriga fordringar		32 958	60 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 903	232 016
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>706 856</b>	<b>611 864</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		372 664	214 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>372 664</b>	<b>214 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 079 520</b>	<b>826 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 366 297</b>	<b>1 112 328</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		588 319	566 226
Årets resultat		300 921	22 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>889 240</b>	<b>588 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>994 240</b>	<b>693 319</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		7 654	7 654
Leverantörsskulder		42 028	66 548
Skatteskulder		37 949	55 881
Övriga skulder		188 187	158 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 239	130 191
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>372 057</b>	<b>419 009</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 366 297</b>	<b>1 112 328</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	4 219	-
<b>Summa</b>	<b>4 219</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	646 083	590 966
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	28 112	55 117
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>674 195</b>	<b>646 083</b>
Ingående avskrivningar	-390 448	-284 422
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 970	-106 026
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-417 418</b>	<b>-390 448</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>256 777</b>	<b>255 635</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>		<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>		
Stigen Handel & Service	Gemensamt styrt företag		559375-1976	Göteborg		
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Stigen Handel & Service	30 000	300 532	223 558	60	60	30 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Partille

*Bengt Johnsson*  
Bengt Johnsson  
Styrelseledamot

2026-03-04  
Datum